

Årsredovisning

för

Marius Bygg Habo AB

559206-4371

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mariusz Pasztaleniec, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Marius Bygg Habo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder bygg-, trädgårds- och städtjänster.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av ökad försäljning av underentreprenad, med hjälp av ökad marknadsföring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 426	3 655	1 263	1 017
Resultat efter finansiella poster	495	-102	-11	62
Soliditet (%)	21,0	1,4	16,9	56,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 245	-101 841	25 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-101 841	101 841	0
Återbetalning aktieägartillskott		38 000		38 000
Årets resultat			218 368	218 368
Belopp vid årets utgång	50 000	13 404	218 368	281 772

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (38 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-62 595
årets vinst	218 368
	155 773
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (310 kronor per aktie)	155 000
i ny räkning överföres	773
	155 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 426 499	3 654 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 426 499	3 654 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 137	-1 045 941
Övriga externa kostnader		-1 017 458	-717 380
Personalkostnader	2	-3 233 214	-1 905 092
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 091	-72 581
Summa rörelsekostnader		-4 870 900	-3 740 994
Rörelseresultat		555 599	-86 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 417	-15 520
Summa finansiella poster		-60 336	-15 520
Resultat efter finansiella poster		495 263	-101 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-251 601	0
Summa bokslutsdispositioner		-251 601	0
Resultat före skatt		243 662	-101 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 294	-3
Årets resultat		218 368	-101 841

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

780 784

744 373

Inventarier, verktyg och installationer

4

143 421

189 423

Summa materiella anläggningstillgångar

924 205

933 796

Summa anläggningstillgångar

924 205

933 796

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

744 163

704 963

Övriga fordringar

17 722

13 952

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 003

174 555

Summa kortfristiga fordringar

805 888

893 470

Kassa och bank

Kassa och bank

200 174

6 278

Summa kassa och bank

200 174

6 278

Summa omsättningstillgångar

1 006 062

899 748

SUMMA TILLGÅNGAR

1 930 267

1 833 544

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-62 595	77 245
Årets resultat		218 368	-101 841
Summa fritt eget kapital		155 773	-24 596
Summa eget kapital		205 773	25 404
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		251 601	0
Summa obeskattade reserver		251 601	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		828 756	958 860
Summa långfristiga skulder		828 756	958 860
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 147	143 426
Leverantörsskulder		71 214	181 776
Skatteskulder		14 742	0
Övriga skulder		175 131	216 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 903	307 760
Summa kortfristiga skulder		644 137	849 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 930 267	1 833 544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	10 år
Bilar	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	784 224	284 406
	784 224	284 406

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	779 000	0
Inköp	123 500	779 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	902 500	779 000
Ingående avskrivningar	-34 627	0
Årets avskrivningar	-87 089	-34 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 716	-34 627
Utgående redovisat värde	780 784	744 373

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	230 010	158 010
Inköp	0	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 010	230 010
Ingående avskrivningar	-40 587	-2 633
Årets avskrivningar	-46 002	-37 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 589	-40 587
Utgående redovisat värde	143 421	189 423

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	372 542	484 531
	372 542	484 531

Sandhem 2024-02-26

Mariusz Pasztaleniec
Mariusz Pasztaleniec